«Том»

сикт  овмöдчöминса
Сöвет
	    [image: image1.jpg]

	Совет

сельского  поселения
«Том»

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                                      Р Е Ш Е Н И Е
от 21 октября 2014  года                                                                        № 3-14/2
Республика Коми,  Ижемский район, пст. Том
Об оплате труда  главы сельского поселения «Том»
        Руководствуясь Указом Главы Республики Коми от 19 августа 2014 года № 92 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», Уставом муниципального образования сельского поселения «Том»

Совет сельского поселения «Том»

РЕШИЛ:
       1.  Установить главе сельского поселения «Том» Князькиной Татьяне Альбертовне:

- должностной оклад в размере 6372 рублей;
- ежемесячное денежное поощрение к должностному окладу в размере 230 %.

      2.  Решение Совета сельского поселения «Том» от 28 марта 2014 года № 3-10/2 «Об оплате труда главы сельского поселения «Том» отменить.

      3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) и вступает в силу с 1 октября 2014 года.

Глава  сельского  поселения «Том»                                       Т.А. Князькина